
UCHWAŁA NR 0007.5.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w kwocie 2.200.000,00 (dwa miliony dwieście tysięcy) złotych 
z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, który 
spłacany będzie z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2013 - 2023, zabezpieczając jego spłatę wekslem 
in blanco. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Id: 04E1312D-0C01-4445-AA00-37CDA4AA729E. Podpisany Strona 1




